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 تعیین سرکنسول عربستان در مشهد
 و سفر مقام سعودی به ایران 

سرلشکر باقری:

 وضعیت منطقه پس از تنبیه 
رژیم صهیونیستی تغییر کرده است
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به ماجرای موشکباران اسرائیل از سوی ایران 
باید همچنان پرداخت و درباره آن سخن گفت، 
چرا که چنین واکنشی تاکنون از سوی کشوری 
به یک رژیم قلدری که به قوانین بین المللی هم 
پایبند نیست و از حمایت های گسترده کشورهای 

قدرتمند دنیا برخوردار است، انجام نشده بود.
پس از حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به 
سفارت ایران در سوریه و شهادت چند تن از 
مستشاران نظامی سپاه، برخی اعتقاد داشتند 
ایران نباید از خود واکنش نشان دهد چرا که 
باعث تشدید جنگ و گسترش آن می شود، 
از سوی دیگر برخی واکنش قاطع را پیشنهاد 
می دادند چرا که اعتقاد داشتند در صورت 
بی پاسخ گذاشتن حمله به سفارت ایران در 
دمشق،  رژیم صهیونیستی وقیح تر و جسورتر 
خواهد شد و دست به اقدامات دیگر خواهد زد 
چرا که تصور می کند ایران جرأت،  جسارت و توان 
پاسخگویی را ندارد و این امر نیز از روی ضعف آن 

سرچشمه می گیرد.
برخی نیز بر این نظر بودند که ایران پاسخ دهد 
تا با واکنش اسرائیل روبرو شود و کار جمهوری 
اسلامی هم یکسره شود در واقع در سر، این رؤیا 
را می پروراندند که جنگی که بین دو طرف در 

می  گرفت باعث شکست و نابودی ایران می شد!
ماهیت این بخش از ماجرا روشن است،  ضد 
انقلاب و وطن فروشانی که چنین اعتقادی داشته 
و دارند پای کار بودند و در رسانه های وابسته به 

دشمن نیز آن را تبلیغ و داغ نگه داشتند.
اما آنچه که پس از پاسخ سخت ایران به 
اسرائیل به نمایش در آمد، ناتوانی و ضعف رژیم 

صهیونیستی مقابل ایران اسلامی بود.
ایران حملات موشکی و پهپادی خود را انجام 
داد، هر چند برای اتفاقات بعدی خود را آماده 
کرده بود که آمادگی برای هر احتمالی لازم است. 
نیروهای مسلح همگی در آماده باش کامل بودند.
اهدافی که از پیش رصد و شناسایی شده بود 
هدف قرار گرفت.بیش از 300 پهپاد و موشک 
به سوی اسرائیل شلیک شد، پهپادها، نقش 
پرنده های فریب را بازی کردند و در پس آن 

موشک ها به سوی اهداف شلیک شد.
این مسأله زیاد مهم نبود که چه تعداد از موشک ها 
به هدف خورده است، اهمیت عملیات ایران در 
خود آن بود، یعنی قدرتنمایی ایران اسلامی 
مقابل رژیمی که آمریکا از آن حمایت می کند 
و انگلیس، فرانسه، آلمان و چندین کشور غربی 
و غیر غربی حامی او هستند. چنین واکنشی به 
مخیله آنها خطور نمی کرد و زمانی که اتفاق افتاد، 

شوک بزرگی به آنها وارد شد.
لکنت زبان صهیونیست ها و حامیان او به خوبی 
دیده می شد، آمریکایی ها مدام گفتند خواهان 
گسترش و ادامه درگیری نیستند، اروپایی ها هم 
همین سیاست را در پیش گرفتند اما اقدام ایران 
را محکوم کردند در حالی که حمله اسرائیل به 

سفارت ایران را محکوم نکردند.
خواست آنهایی که با واکنش ایران موافق بودند،  
بهترین تصمیمی بود که گرفته شد و ثابت کرد 
دوران، دوران موشک و قدرت است، اگر در 
این دنیا که کشورها و رژیم هایی چون آمریکا 
و اسرائیل حضور دارند، قدرتمند نباشیم، تاوان 

سختی در انتظارمان است.
به منطقه و حتی فرامنطقه یک نگاهی بیندازیم 
متوجه می شویم که ایران چه دستاوردهای بزرگی 
را رقم زده است و به قدرت بزرگ منطقه ای 
تبدیل شده و حتی در کنار مرزهای آمریکا هم 

حضور دارد و نقش آفرینی می کند.
از دریای سرخ تا مدیترانه تحت کنترل و قدرت 
ایران است، یمن،  عراق، سوریه، لبنان و حتی 
فلسطین به قدرت و توانمندی ایران افتخار 
می کنند و با سیاست های جمهوری اسلامی 
همراه هستند. ونزوئلا که هزاران کیلومتر از ایران 
فاصله دارد، توانست با پیروی از سیاست های 
ایران تحریم های آمریکا را خنثی کند و با 
خریداری تجهیزات و تسلیحات دفاعی از ایران، 

خود را در مقابل تهدیدات آمریکا تقویت کند.
دوران اسرائیل به پایان خود نزدیک شده است، 
این مسئله را حتی حامیان آن هم درک کرده  اند، 
 اگر غیر از این می بود، باید در دفاع از رژیم جعلی 
اسرائیل که ساخته سیاست های انگلیس و آمریکا 
است،  اقدام می کردند. اما همگان دیدند پس از 
حملات موشکی ایران، آمریکا،  انگلیس،  فرانسه 

آلمان و دیگران پا پس کشیدند.
اسرائیل بی ریشه است، ایران با وجود تاریخ و 
تمدن بزرگ و تأثیر گذاری که دارد، هیچگاه 
تن به شکست نخواهد داد. ایران در صدد ایجاد 
منطقه ای عاری از جنگ،  ناامنی و ظلم است و 

این مهم با نابودی اسرائیل اتفاق خواهد افتاد.

ماست ها را کیسه کردند!

رئیس جمهور در دانشگاه لاهور:

صهیونیست ها دست از پا خطا کنند 
وضعیت متفاوت خواهد بود
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اخبار

سرمقاله
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بازداشت ۲۰ نفر از مدعیان فروش سؤالات کنکور
رئیس پلیس فتای فراجا به تشریح اقدامات این پلیس در زمینه ارتقاء امنیت آزمون های 
کنکور سراسری پرداخت و گفت که بیش از 300 فقره تارنمای فعال در زمینه تبلیغ 

فروش سؤالات آزمون سراسری شناسایی شده است.
سردار وحید مجید؛ رئیس پلیس فتای فراجا اظهار کرد: با توجه به حساسیت مربوط به ایام 
کنکور و پیرو مجموعه اقدامات سال گذشته از ابتدای سال جاری پلیس فتای فراجا ضمن 
هدایت و نظارت عملیاتی کلیه رده های پلیس سایبری در سراسر کشور در زمینه ارتقاء 
امنیت آزمون های کنکور سراسر نوبت اول اردیبهشت 1403 اقدام کرده است. وی ادامه 
داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، عملیاتی و رصدهای تخصصی بالغ بر 300 نشانگاه مجرمانه 
مورد شناسایی قرار گرفته است که از این تعداد 80 مورد موضوع تحت اقدام عملیاتی بوده 
و تعداد 20 نفر از مدیران و گردانندگان اصلی این صفحات، کانال و اکانت که مدعی فروش 
و واگذاری سؤالات کنکور سراسری سال 1403 با قبولی تضمینی در کنکور و آزمون و یا 
واگذاری ادوات تقلب افزار بوده اند دستگیر شده اند و برای سیر مراحل قانونی پرونده شان به 
مرجع قضایی ارجاع شده است. مجید با اشاره به اینکه اقدامات لازم برای شناسایی سایر 
مرتکبان و مجرمان در این رابطه در حال اجراست، افزود: برابر رصدهای صورت گرفته و 
تحلیل روش های کلاهبرداری افراد مذکور مشخص شده است دریافت رمزارز و مسکوکات 
طلا و سکه نیز یکی از روش های دریافت وجوهات از سوی مجرمان بوده است، تا کنون در 
این رابطه بالغ بر 60 میلیارد ریال معادل رمزارز و تعداد 50 قطعه انواع سکه طلا از این 

افراد کلاهبردار، کشف و ضبط شده است. 

تمهیدات برگزاری کنکور در همه مناطق کشور
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به بروز حادثه سیل در برخی نقاط کشور، 
گفت: با هماهنگی وزارت کشور تمهیدات لازم برای برگزاری آزمون سراسری در همه 

مناطق کشور اندیشیده شده است.
عبدالرسول پورعباس درباره برگزاری آزمون سراسری در برخی نقاط کشور که دچار حادثه 
سیل شده اند، گفت: هماهنگی های لازم با وزارت کشور و استانداران و بویژه استانداری 
سیستان و بلوچستان برای برگزاری آزمون انجام شده است و از همه ظرفیت ها برای برگزاری 
آزمون سراسری استفاده خواهد شد. معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: دستگاه های 
اجرایی، انتظامی، امنیتی و قضایی به صورت فعال برای برگزاری آزمون سراسری در امنیت 
و سلامت کامل در حال فعالیت هستند که جای تقدیر و تشکر دارد و با همکاری پلیس فتا 
شبکه های کلاهبرداری در فضای مجازی شناسایی شده و برخورد لازم با آن ها انجام می شود.

 200 روز توحش صهیونیستی 
و پایداری غزه

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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افول یا عقبگرد؟
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در وزارت اقتصاد چه می گذرد 
آقای خاندوزی؟
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 سردی انتخابات دور دوم
 گرم می شود،آیا؟!
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ت دوم 
نوب

فراخوان مناقصات عمومي همزمان با ارزيابي )فشرده(
 يك مرحله اي ) نوبت اول شماره 800/1634 (

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان

 شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي فشرده واگذاري حجمي / زماني اداره امور انبار نفت نايين  به شماره فراخوان 
2003091915000003 ، مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي فشرده واگذاري حجمي / زماني اداره امور انبار نفت كاشان  به شماره فراخوان 2003091915000004 و تجديد مناقصه عمومي همزمان 
با ارزيابي فشرده واگذاري حجمي / زماني اداره امور انبار نفت آبنيل  به شماره فراخوان 2003091915000005 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري 
مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام 

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
متقاضيان مي توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دريافت اسناد اين مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( اقدام نمايند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف: به آدرس اصفهان- خيابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزين، امور قراردادها و تلفن 
تماس امور قراردادها 03136244618- تلفن تماس شركت: 03136247001 و جهت مدارك HSE با شماره تماس 03133801882 )واحد HSE( تماس حاصل فرماييد. 

شرايط متقاضيان:
-دارا بودن و ارائه گواهينامه تائيد صلاحيت كار معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان محل فعاليت كه در آن مناقصه گر مجاز به فعاليت مرتبط با موضوع مناقصه باشد. تبصره: 
در صورتيكه محل صدور گواهي صلاحيت كار غير از استان محل فعاليت باشد )استان اصفهان( اخذ و ارائه تأئيديه گواهينامه موصوف از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي استان اصفهان 

توسط برنده مناقصه الزامي است.
-دارا بودن وارائه گواهينامه تائيد صلاحيت ايمني معتبر ازاداره كل تعاون ، كار ورفاه اجتماعي استان محل فعاليت.

توضيح اينكه تأمين اعتبار گواهينامه هاي مورد اشاره در بند 1 و 2 در طول مدت فرآيند تشريفات برگزاري مناقصه و اجراي كار، لازم و به عهده شركت كننده در مناقصه مي باشد.
-احراز امتياز قابل قبول در ارزيابي كيفي و ارزيابي توانمندي بهداشت ايمني و زيست محيطي HSE جهت شركت در مناقصه فوق

-كليه مستندات در فرم ارزيابي كيفي و  HSE مي بايست ضميمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت گردد.
-ارائه تصوير كليه صفحات اساسنامه شركت و كارت ملي و شناسنامه مديرعامل و اعضاي هيئت مديره شركت و تصوير ثبت آگهي شركت به همراه آخرين تغييرات درروزنامه رسمي و كد 

اقتصادي و شناسه ملي و تصوير گواهينامه ثبت نام در نظام ماليات بر ارزش افزوده الزامي است.
-كليه مستندات در فرم ارزيابي كيفي و HSE مي بايست ضميمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت گردد.

-قيمتها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد)خريد كالاي خارجي كه مشابه توليد داخلي دارند ممنوع مي باشد(.
-ضروري است متقاضي كليه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجيهي را قبل از ارائه پيشنهاد نرخ دريافت و يا علم وآگاهي كامل اعلام نرخ نمايند. 

-عدم ممنوع المعامله بودن شركت مناقصه گر)در صورت قرار داشتن در ليست شركتهاي ممنوع المعامله سپرده شركت در فرايند ارجاع كار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(.
-تاريخ اعتبار پيشنهادات سه ماه بعد از بازگشايي پاكات نرخ مي باشد.

-با عنايت به اينكه مناقصه واگذاري حجمي/زماني اداره امور انبار نفت آبنيل در مرحله تجديد مي باشد لذا با هر تعداد مناقصه گر بازگشايي پاكات انجام مي پذيرد
-كليه شركت هاي متقاضي شركت در مناقصه مي بايست تاييديه و رضايت نامه مرتبط با موضوع مناقصه حاضر طي دو سال گذشته را از محل فعاليت خود اخذ  و به همراه ساير اسناد و مدارك 

بارگذاري نمايند و عدم ارائه گواهي و تاييديه فوق به منزله نقص در مدارك و از موارد رد درخواست متقاضي خواهد بود .
تيصره:در صورتيكه متقاضي سابقاً در شركت ملي پخش فراورده هاي نفتي منطقه اصفهان فعاليت داشته ارئه تاييديه فوق از مسئولين ذيربط الزامي بوده و از اين امر منفك نمي باشد و شركت 

ها مكلف به ارائه مقرره فوق مي باشد.
-مسئوليت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضي شركت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه و فرآبند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شركت محرز نگردد مناقصه 
و قرارداد ابطال و ضمانتنامه هاي ارائه شده ضبط مي گردد . برنده مناقصه مكلف به ارائه اصل يا كپي برابر با اصل مستندات بارگذاري شده مي باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانين 

و مقررات برخورد خواهد شد .
-كليه پيمانكاران مي بايست حداقل تا 48 ساعت قبل از تحويل پاكات صورت جلسه توجيهي را دريافت و با علم و آگاهي كامل اعلام نرخ نمايند .

)ضمناً ارائه كپي ضمانتنامه در تاريخ ارائه پيشنهاد، جهت اخذ تأئيديه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور مالي منطقه الزامي است(.
لازم به توضيح است كليه مدارك متقاضيان مي بايست به ترتيب اشاره شده در آگهي در سامانه ستاد بارگذاري گردد و مدارك مربوط به ارزيابي كيفي و  HSE در پاكت ارزيابي بارگذاري گردد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:  مركز تماس : 41934-021             دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
ضمناً متن آگهي در سايت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤيت مي باشد .

WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR             .و اسناد مناقصه در سايتهاي ذيل قابل رؤيت مي باشد
شناسه آگهی 1701739

نوبت اول 1403/2/3 ، نوبت دوم 1403/2/5

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران
 منطقه اصفهان 

موضوع مناقصه
تاريخ انتشار 
مناقصه در 
سامانه ستاد

مبلغ برآورد اوليه 
)ريال(

مبلغ تضمين شركت 
درفرآيند ارجاع 

كار)ريال(

مهلت دريافت 
اسناد ازسامانه 

ستاد
زمان جلسه 

توجيهي
مهلت بارگذاري پاكات 
تاريخ بازگشايي پاكاتدرسامانه ستاد تا تاريخ

مناقصه واگذاري 
حجمي / زماني 
اداره امور انبار 

نفت نايين  

ساعت 19 
ساعت 19 1403/02/0352.435.929.8622.621.796.862

1403/02/05
ساعت 10 صبح 

1403/02/10
ساعت15 

1403/02/19

بازگشايي پاكت HSE و كيفي 
ساعت 8 صبح 1403/02/20

بازگشايي پاكات الف.ب.ج 
ساعت 11 صبح 1403/02/25

مناقصه واگذاري 
حجمي / زماني 
اداره امور انبار 
نفت كاشان  

ساعت 19 
ساعت 19 1403/02/0375.870.602.5313.793.530.127

1403/02/05
ساعت 10 صبح 

1403/02/10
ساعت15 

1403/02/19

بازگشايي پاكت HSE و كيفي 
ساعت 8 صبح 1403/02/20 

بازگشايي پاكات الف.ب.ج 
ساعت 11 صبح 1403/02/25

تجديد مناقصه 
واگذاري حجمي 

/ زماني اداره امور 
انبار نفت آبنيل  

ساعت 19 
ساعت 19 1403/02/03100.992.966.3735.049.648.319

1403/02/05
ساعت 10 صبح 

1403/02/10
ساعت15 

1403/02/19

بازگشايي پاكت HSE و كيفي 
ساعت 8 صبح 1403/02/20 

بازگشايي پاكات الف.ب.ج 
ساعت 11 صبح 1403/02/25

شناسه آگهی: 1703006    م الف: 272

آگهی ابلاغ
بدينوسيله به افراد مشروحه ذيل كه پرونده آنها در هيأت بدوی 
رسيدگی به تخلفات اداری كارمندان دانشگاه علوم پزشكی و خدمات 
بهداشتی، درمانی تهران مطرح است ابلاغ می گردد كه از تاريخ نشر 
آگهی حداكثر ظرف ده روز جهت تعيين تكليف به دفتر اين هيأت 
واقع در خيابان قدس، ابتدای خيابان آيت اله طالقانی، پلاک 594  طبقه دوم مراجعه كرده 

در غير اينصورت غياباً رأی صادر خواهد شد.

نام پدرنام و نام خانوادگی                                                     ردیف

علی خانم  فرحناز ولی زاده1

 علی حیدرخانم   حمیده طاهری2

علیرضاخانم   نیکو صمدی3

احمدخانم   سحر شفقتی4

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

آمارهای هولناک نسل کشی در غزه توسط رژیم صهیونیستی 


